Et pro 1 pecia frice. Precii 13s 4d ......................................................... [cust'] 2d 
De Martino Slotkyn [pro] 27 pannis sine grano .......................................... Hans 27s 
De E[lardo] Esyk [pro] 25 pannis sine grano .............................................. Hans 25s 
De Harmano Wythyk [pro] 27 pannis sine grano ........................................ Hans 27s 
De Dirico Bark [pro] 25 pannis sine grano .................................................. Hans 25s 
De Johanne Burne [pro] 23 pannis sine grano ............................................. Hans 23s 

Et pro 6 peciis worstedes ...................................................................... Hans 18d 
De Johanne Jarralde [pro] 9 pannis sine grano ............................................ Al' 24s 9d 
De Martino Federigof [pro] 45 pannis, 8 virgis sine grano ...................... Al' £6 4s 8d 
De Bartholomeo Johan [pro] 14 pannis sine grano..................................... Al' 38s 6d 
De Reginaldo Strewse [pro] 55 pannis sine grano ....................................... Hans 55s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Claiseg hDickhoffh [pro] 22 pannis sine grano ........................................ Hans 22s 
De Bartholomeo Compaygnei [pro] 15 pannis sine grano .......................... Al' 41s 3d 
De Philippo Sbarra, alienigena, pro 40 peciis frice. Precii £26 13s 4d .... [cust'] 6s 8d 
De jBastiano Roderigoj Pynto [pro] 16 pannis, 16 virgis sine grano ........ Al' 45s 10d 
De Petro Lucare [pro] 14 pannis, 16 virgis sine grano ............................... Al' 40s 4d 
De Hans Mollynbeck [pro] 76 pannis sine grano ................................... Hans £3 16s 

Et pro 60 godis cottun. Precii 40s ......................................................... [cust'] 6d 
De Luco Jerman [pro] 20 pannis sine grano ................................................ Hans 20s 

Et pro 40 godis cottun. Precii 26s 8d .................................................... [cust'] 4d 
De Dirico Burne, Hans, pro 42 peciis frice. Precii £28 ................................ [cust'] 7s 
De Curte van Coynder [pro] 28 pannis sine grano ...................................... Hans 28s 

Et pro 41 peciis frice. Precii £27 6s 8d ........................................... [cust'] 6s 10d 
De Egidio Iffler [pro] 26 pannis sine grano ................................................. Hans 26s 
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a Sibreght L2.   b-b Caster L2.   c-c Omitted L2.   d Staynebaugh L2.   e Jerrald L2.   
f Fedrigo L2.   g Clayse L2.   h-h Written over erasure L2.   i Compaynne L2.   
j-j Bastian Rodrigo L2.